
Vienota pieteikšanās
no jebkuras ierīces 
jūsu pašvaldības
pakalpojumiem



Valsts sektora iestādes

Medicīnas sektora uzņēmumi

Citas nozares

Mums uzticas

JĒKABPILS
NOVADA 
PAŠVALDĪBA

DAUGAVPILS
VALSTSPILSĒTAS 
PAŠVALDĪBA

LĪVĀNU
NOVADA 
PAŠVALDĪBA



Risinājums t iks izstrādāts 
pēc jūsu pašvaldības vadlīnijām un vajadzībām ,  

ievērojot pašvaldības pakalpojumu un iestāžu struktūru

Vienotā apkalpošanas platforma 



Tiešsaistes pieraksts



Iestādes un
pakalpojuma
izvēle
Iestādes izvēle no saraksta
vai  pēc atrašanās vietas
Pakalpojuma izvēle no
saraksta

1



Datuma un
laika izvēle
Datumi un laiki  t iek
atainoti  kalendārā

2



Informācijas
ievade un
reģistrācija
Klienta informāci jas
ievade

3



Numura un
apstiprinājuma
koda ievade
Lai  veiktu reģistrāci ju,  jāievada
savs telefona numurs  un
jāsagaida apstiprinājuma īsziņa

4



Pieraksta
apstiprinājums
Vizītes apstiprinājums t iek
nosūtīts e-pastā un īsziņā



Pieraksta
apstiprinājums
un atgādinājums
Klients uzreiz saņem e-pastu
ar visu nepieciešamo
informāci ju par pierakstu



Ievadlauki un aizpildāmās formas

Starpsoļi ar pielāgotām aptaujām
Obligāti/neobligāti lauki
Iespējama ievadlauku validācija
Pielāgojamas formas pakalpojuma mērķim
Dažādu veidu izvēlnes
Iespēja augšupielādēt pielikumus



Ievadlauku un aizpildāmo formu piemēri
Iespējams izvēlēties savām vajadzībām atbilstošas neierobežota

skaita formas, kuras tiek pielāgotas individuāli



Apmeklētāju reģistrācija

Autentifikācija, izmantojot SMS
Pārbaudīts apmeklētāja kontakttālrunis
Aizsardzība pret neīstiem pierakstiem
Ērts reģistrācijas veids
Iespēja limitēt pieteikto vizīšu skaitu 

       uz vienu tālruņa numuru
Autentifikācijas SMS iekļautas

       mēneša maksā 
Papildus aizsardzības mehānismi

Būvvalde

Būvvaldes vadītājs - Arvīds Vitāls

9. aprīlis, 2025

15:20



Mājaslapa Darbinieku 
e-pasts

Qticket portāls

Zvanu 
pieņemšana

Apmeklētājs Speciāl ists

Administrators

App



Darbinieku iekšējais 
vadības portāls



Qticket risinājums - vadības portāls

Administratoru portāls ir
vienkāršs, moderns un intuitīvs,

ar minimālistisku dizainu, kas
piedāvā visas funkcijas reāllaikā

Piezīmes



Paziņojumi e-pastā un 
pārlūkprogrammā 

darbiniekiem: 

Darbinieku apziņošana

Individuāls paziņojums par katru
apmeklētāja veikto/atcelto vizīti

Rīks, kas palīdz identificēt vai
apmeklētājs vēršas pie atbilstošā
speciālista vai pakalpojuma

Paziņojumus iespējams
ieslēgt/izslēgt

Paziņojums
Pieraksts - Būvvaldes vadītājs
Apmeklētājs - Jānis Bērziņš



Visi veiktie pieraksti tiek
sinhronizēti ar speciālista

darba kalendāru

Darbinieka e-pasta kalendāra sinhronizēšana

QTICKET
Jauns pieraksts 
15.03. plkst. 13:00

Pakalpojums - Būvvaldes 
vadītājs 

Apmeklētājs - Jānis 
Bērziņš



Mobilā aplikācija



Tiešsaistes pieraksts Qticket mobilajā aplikācijā



Nr. 1

75 000 +

Lietotne Latvijā

Aktīvie lietotāji mēnesī

550 000 +
Lejupielādes kopā



Papildus pieejamība 
pašvaldības aktualitātēm

Piemērs -  sadaļa “Ziņot pašvaldībai” WEB

MOBILE

APP



Klientu apmierinātība
Uzlabo apmeklētāju pieredzi 

pakalpojumu saņemšanai

Atgādinājumi
E-pasti, īsziņas un 

aplikācijas paziņojumi

Qticket aplikācija
Papildus pieteikšanās rīks pašavaldības

apmeklētājiem, kuru izmanto 550 000 lietotāji

Pārskati
Dati par noslogojumiem 

un apmeklējumiem

Vadības portāls
Vienkārša pierakstu 
pārvaldība vienuviet

Ieguvumi
Pakalpojuma pieejamība

Ērta reāllaika pieteikšanās visiem novada
pašvaldības apmeklētājiem 24/7

Digitalizācija
Digitālo pakalpojumu attīstība 

un digitālās identitātes pieejamība

Darbinieka e-pasta kalendāra
sinhronizēšana

Visi veiktie pieraksti, tiek sinhronizēti 
ar speciālista darba kalendāru



Ieviešanas maksa

0€

Ikmēneša samaksa

līdz 500€

Pilns ieviešanas 
cikls no A-Z

Ietver visas fukcijas,
uzturēšanu un
atjauninājumus



Mani kontakti
Sazinieties ar mani par personalizētu

prezentāciju arī Jūsu pašvaldībai



Automatizējiet savu pierakstu
pārvaldību, lai sasniegtu jauno
klientu apkalpošanas standartu


